kosh, autoveturë e përdorur, makinë për Policinë Bashkiake dhe makinë teknologjike për 

mbetjet e re)” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): (CPV): 34100000-8 Automjete, 

(CPV): 34111200-0  Vetura, (CPV): 34144511-3 Automjetet për mbledhjen e mbeturinave. 

6. Fondi limit: 36,256,000 (tridhjetë e gjashtë milion e dyqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë) 

lekë pa Tvsh, nga të cilat:  

-25,474,382 (njëzetë e pesë milion e katërqind e shtatëdhjetë e katër mijë e treqind e 

tetëdhjetë e dy) lekë pa Tvsh nga Granti,  nga të cilat 21,007,715 (njëzetë e një milion e 

shtatë mijë e shtatëqind e pesëmbëdhjetë) lekë pa Tvsh nga Granti për vitin 2025,  

3,135,833 (tre milion e njëqind e tridhjetë e pesë mijë e tetëqind e tridhjetë e tre) lekë pa 

Tvsh për vitin 2026 dhe 1,330,834 (një milion e treqind e tridhjetë mijë e tetëqind e 

tridhjetë e katër) lekë pa Tvsh nga Granti për vitin 2027.  

- 10,781,618 (dhjetë milion e shtatëqind e tetëdhjetë e një mijë e gjashtëqind e 

tetëmbëdhjetë) lekë pa Tvsh nga Të ardhurat.  

Vlera e fondit limit në monedhën ndërkombëtare euro sipas kursit të Bankës së Shqipërisë 

është: 372 927.38 (Treqind e shtatëdhjetë e dy mijë e nëntëqind e njëzet e shtatë pikë tridhjetë 

e tetë) euro pa Tvsh. 

Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë për monedhën euro në datë 15.08.2025 

është: 97.22 

Burimi i financmit: Granti + Të ardhurat e Bashkisë Divjakë. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: